

Årsmøtevedtak om skifte av strømstolper og ledningsnett.

Den 12. mars på Skullerudstua vedtok et enstemmig årsmøte, ovennevnte forslag etter orientering av representant fra Moss Elektro.

Det har blitt skrevet mange innlegg på sosiale media om denne saken. Hovedstyret og Fuglevik komiteen gir her er en utdypning av forholdene rundt dette vedtak.

Det har vært campet på Fuglevik siden 1950 tallet. Utover på 1960 tallet ble plassen utvidet med plasser «innenfor og utenfor» gjerdet. Strømplasser ble etablert i denne tidsperioden av Norsk Caravan club som leide plassen av Sundt.

I 1972 oppsto en situasjon mellom Norsk Caravan club og medlemmene som campet på Fuglevik. Konsekvensen ble at Oslo Caravan club ble stiftet og overtok leiekontrakten med Sundt.

I 1980/81 ble ytterste rekke fra store doen til eplehagen etablert med strømplasser. Det er ulik alder på det elektriske anlegget fra 1960 tallet til 1980. Anlegget har regelmessig blitt vedlikeholdt og kostnaden i 2023 var kr. 89000,-, hittil i år kr. 11000,-. Det er påregnelig med hyppig vedlikehold av et såpass gammelt anlegg.

Fornyelse av anlegget på bakgrunn av årsmøte vedtaket kan gjennomføres på forskjellig måter.

1. Strømstolpene skiftes etter sesongen. Kostnad kr 5000,- per leietaker, som betales i 2 avdrag i løpet av sensommer og høsten i år.
2. Det eksisterende ledningsnett blir godkjent av uhildet 3 part og bør ikke byttes umiddelbart. Det opprettes en «strømledningskonto», hvor leietakerne innbetaler kr. 2500,- per år. Ledningsnett byttes ved fornyelse av leiekontrakten i 2030 eller hvis det offentlige krever det før 2030.
3. Ledningsnett blir ikke godkjent og det er fare for at plassen kan bli stengt. Kostnad for strømstolper og ledningsnett kr. 15000,- må innbetales av leietaker i løpet av året. Innbetalingsdatoer og oppdeling av beløpet må forhandles med Moss Elektro. Det legges opp til å få en best mulig fordeling utover inneværende år.

Vårt strømnett må tilfredsstillе offentlig krav og gi oss en sikker camping.

Med hilsen

Hovedstyret og Fuglevik komiteen.